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3 شهرستانها

مدیرکل بهزیستی مازندران:

آزمون استخدامی اختصاصی افراد دارای 
معلولیت پنجشنبه برگزار می شود

مازندران _ سهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادسرآمد- فریبا بریمانی 
مدیرکل بهزیســتی مازنــدران از برگزاری نخســتین آزمون 
اســتخدامی اختصاصی افراد دارای معلولیت در روز پنجشنبه مورخه ۱۷ 
خرداد ۱۴۰۳ در استان مازندران همزمان با سراسر کشور خبر داد.به گزارش 
روابط عمومی اداره کل بهزیستی مازندران؛ مدیر کل بهزیستی استان گفت: 
نخستین آزمون اســتخدامی اختصاصی افراد دارای معلولیت تحت پوشش 
سازمان بهزیستی برای جذب این افراد در دســتگاه های اجرایی همزمان با 
سراسر کشور روز پنجشنبه مورخه ۱۷ خرداد در اســتان مازندران برگزار 

می شود.
وی با اشاره به اینکه ۴۵۰ نفر از افراد دارای معلولیت زیر پوشش بهزیستی 
استان مازندران در این آزمون به رقابت خواهند پرداخت، اظهار داشت: محل 
برگزاری آزمون برای آقایان و بانوان دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی ساری 
به آدرس؛ ســاری، جاده دریا_کیلومتر ۹ جاده خزر آباد می باشد.مدیرکل 
بهزیستی مازندران تصریح کرد: تمهیدات مناسب سازی شده آزمون بمنظور 
برگزاری هرچه بهتر با همراهی ۶۳ منشی یاریگر شامل ۲۸ زن و ۳۵ مرد، ویژه 
افراد دارای معلولیت و ۲ نفر مترجم زبان اشاره ویژه ناشنوایان با هماهنگی 

جهاد دانشگاهی اندیشیده شده است.
این مسوول از اسکان ۸۰ نفر از داوطلبین که فاصله زیادی با محل برگزاری 
آزمون دارند خبر داد و گفت: مجتمع فرهنگی و آموزشــی شــهید بهشتی 
بهزیستی کشور در شهرستان ساری جهت اســکان این عزیزان و همچنین 
وسیله ایاب و ذهاب مورد نیاز نیز در روز آزمون برای شرکت کنندگان در نظر 
گرفته شد.وی با بیان اینکه کارت شرکت در آزمون  از روز سه شنبه ۱۵ خرداد 
۱۴۰۳ برای مشاهده و پرینت بر روی درگاه اطلاع رسانی جهاد دانشگاهی 
قرار گرفت، خاطر نشان کرد: داوطلبان برای حضور در جلسه امتحان باید از 
کارت شرکت در آزمون خود یک نسخه پرینت تهیه و براساس آدرس تعیین 
شده بر روی کارت و با در دست داشتن کارت ملی به حوزه امتحانی مربوط 
مراجعه کنند.مدیرکل بهزیستی استان در پایان گفت: فرآیند برگزاری آزمون 
از ساعت ۷و سی دقیقه صبح  آغاز  و درب های ورود به جلسه امتحان قبل 
از ساعت ۹ صبح بسته خواهد شد، لذا همه متقاضیان باید قبل از بسته شدن 

درب های ورودی در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

مدیر کل جدید کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی

محرومیت زدایی اولین گام مدیر کل جدید کمیته 
امداد امام خمینی)ره( استان مرکزی است

اراک- غلامی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر کل جدید کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان مرکزی گفت: تمامی هدف ما محرومیت 
زدایی است و به عنوان اولین گام در استان یک بخش از استان را از محرومیت 

پاکسازی و جشن محرومیت زدایی را به زودی برگزار نماییم.
ســید مهدی عبادی در مراســم تودیع و معارفه مدیر کل کمیته امداد استان 
مرکزی با حضــور صباغیان قائم مقام محترم کمیته امداد کشــور ،جمعی از 
مسئولان اســتانی ، امدادگران کمیته امداد اســتان مرکزی و اصحاب رسانه 
در سالن آیت الله اراکی برگزار شد، افزود: اســتان مرکزی استان امام راحل 
است و رســم و راه ، روش و منش امام محرومیت زدایی بود که امیدواریم با 
رهنمودهای اســتاندار محترم ،نماینده محترم ولی فقیه در استان، نمایندگان 
مجلس و تمام سروران و مســئولان ارجمند بتوانیم گام موثری در این مسیر 
برداریم.وی بر ضرورت توانمندسازی افراد و خانواده های کم بضاعت تاکید 
نمود و اظهار داشت: ایجاد توانمندســازی و خودکفایی تنها وابسته به ایجاد 
اشتغال نیست چرا که برخی افراد شاغل هســتند که شغل دارند ولی درآمد 
آنها پاسخگوی مخارج زندگیشــان نیســت و در برخی موارد با دارا بودن 
بیمار،فرزند دانشــجو و فرزندان دم بخت در خانواده ها مشکلات زندگی 
دوچندان می شود که نیاز است بسته های حمایتی برای این عزیزان تعریف 
شود و به منظور توانمندسازی ولی نعمتان نیازمند ایجاد بسته توانمندسازی در 
همه ابعاد هستیم که با همراهی همه مسئولین امکان پذیر و شدنی است.عبادی 
یادآور شد: امیدواریم با کمک دستگاههای متولی بتوانیم برنامه توانمندسازی 

خانواده ها را هرچه زودتر اجرایی کنیم.
وی همچنین در حاشیه این مراســم در دیدار با استاندار مرکزی، خاطرنشان 
ساخت: خدمت درکمیته امداد و دستگیری از اکرام داشته ترین افراد افتخاری 
ماندگار وتوفیق الهی ارزشمند است.مدیر کل جدید کمیته امداد امام خمینی 
)ره( استان مرکزی به محل خدمت سابق خود در استان سیستان و بلوچستان 
اشــاره نمود و با بیان اینکه  با اشاره به اینکه استان سیســتان و بلوچستان به 
نسبت استان مرکزی دارای وســعت بیشــتر و درصدبالاترجمعیت تحت 
حمایت است، تصریح کرد: در استان سیستان که بنده افتخار خدمت داشتم 
تقسیم بندی مناطق بر اساس نیازانجام پذیرفته و در اشتغال به ویژه پنل های 

خورشیدی،قالی بافی و گلخانه عملکرد بسیار مطلوب بوده است.

معاون جهاد کشاورزی کرمانشاه:

 ۲ برابر نیاز استان تولید
 گوشت قرمز داریم

کرمانشــاه -  معــاون بهبود تولیــدات دامی ســازمان جهاد 
کشاورزی اســتان کرمانشــاه گفت: دو برابر نیاز استان تولید 

گوشت قرمز داریم.
به گزارش اقتصادسرآمد، سیروس نوروزی ، با اشاره به پیشرو بودن استان 
کرمانشاه در زمینه تولید دام در سطح کشور، به ایسنا گفت: کرمانشاه جزو 
استان های خوب کشور در زمینه صنعت دامپروری بوده و علاوه بر تامین 
نیاز گوشت قرمز خود،  بخشی از نیاز گوشــت قرمز استان های شمالی، 
تهران و اصفهان را هم تامین می کند.وی با بیان اینکه سال گذشته ۴۲ هزار 
تن گوشت قرمز در استان کرمانشــاه تولید شد، افزود: پیش بینی می شود 

امسال تولید گوشت قرمز در استان به ۴۲ هزار و ۵۰۰ تن برسد.
وی اضافه کرد: نیاز سالانه گوشت قرمز استان کرمانشاه با سرانه مصرف 
۱۲ کیلوگرم در سال، حدود ۲۴ هزار تن است و تقریبا دو برابر نیاز استان 
تولید گوشت قرمز داریم.نوروزی یادآور شد: استان کرمانشاه سه میلیون 

راس دام سبک و ۲۷۰ هزار راس دام سنگین دارد.
وی در ادامه با بیان اینکه از ابتدای امســال فعال سازی واحدهای راکد 
و افزایش ظرفیت واحدهای نیمه فعــال را در اولویت برنامه های حوزه 
دامپروری استان گذاشــته ایم، گفت: در این مدت ۱۸ واحد نیمه فعال و 

راکد دامپروری در استان افزایش ظرفیت داشته و یا فعال شده اند.
نوروزی افزود: در این مدت حدود دو هزار راس دام به مجموعه دام های 
استان کرمانشاه اضافه شده که حدود نیمی از اعتبار مورد نیاز برای این کار 

از محل تسهیلات پرداختی به متقاضیان تامین شده است.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در 
ادامه اشاره ای هم به در دســت پیگیری بودن اختصاص تسهیلات خط 
اعتباری ویژه برای توسعه صنعت دامپروری اســتان داشت و گفت: در 
صورت اختصاص تسهیلات شــاهد افزایش قابل توجه تعداد دام های 
استان خواهیم بود که افزایش تولید گوشــت قرمز در استان را به همراه 
خواهد داشت.نوروزی ابراز امیدواری کرد با افزایش تولید گوشت قرمز 
در استان شاهد کاهش نسبی قیمت گوشت قرمز در استان باشیم و افزود: 
البته بخش زیادی از دلایل بالا بودن قیمت گوشت قرمز به افزایش قیمت 

نهاده ها و کرایه حمل و دیگر فاکتورهای تولید برمی گردد.

نوشــهر- مســوولان دولت مردمی سیزدهم با 
پیش بینی درست حضور میلیونی گردشگران در 
سواحل با بسیج دستگاه های اجرایی استان برای خدمات 
رســانی به مســافران و اجرای طرح نشــاط اجتماعی و 
فرهنگی و در ورای آن آزادسازی سواحل در تابستان سال 
های گذشته تلاش کردند تا سفری دلپذیر برای هموطنان 

رقم بزنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، طول سواحل کشور حدود پنج 
هزار و ۸۰۰ کیلومتر است که ۸۹۰ کیلومتر آن در شمال ایران 
در سه اســتان مازندران، گیلان و گلستان واقع شده است 
که به گفتــه صاحبنظران امر ظرفیت فراوان این ســواحل 
در حوزه مختلــف اقتصادی، گردشــگری و دریایی می 
بایست شکوفا شود که فراهم کردن بسترها بویژه در بخش 

گردشگری در این امر مهم است.
استان مازندران ۳۴۸ کیلومتر ســاحل در ۱۵ شهرستان از 
گلوگاه تا رامســر در غرب مازندران و استان گیلان دارای 
۲۸۰ کیلومتر نوار ســاحلی در ۹ شهرستان از چابکسر در 
شرق استان گرفته تا آستارا در غرب و استان گلستان افزون 
بر یکصد کیلومتر ساحل دارد که در شهرستان های بندرگز، 

بندرترکمن و گمیشان واقع شده است.
دریای خزر با وســعت ۶۰۰ هــزار و ۳۸۴ کیلومتر مربع 
بزرگترین دریاچه یا کوچکترین دریای جهان محصور در 
خشکی؛ ثروتی بزرگ در شمال ایران است که بهره مندی 
از سواحل و مواهبش در زمینه های مختلف نیازمند برنامه 

ریزی علمی و نقشه راه اصولی است.

کشورهای ایران، روسیه، جمهوری آذربایجان، ترکمنستان 
و قزاقستان همســایگان این دریاچه بزرگ جهان هستند 
و دست کم ۱۵ میلیون نفر ســاکنان حاشیه خزر هستند و 
سواحل شمال ایران نیز سالانه میلیون ها مسافر و گردشگر 

داخلی و خارجی را پذیراست.
دســتور صریح رئیس جمهور شــهید برای باز پس گیری 
حریم ۶۰ متری حریم ســواحل خــزر و پیگیری جدی 
مسوولان امر سبب شــد تا رویای دسترسی آسان و بدون 
دغدغه مردم ایران به طول ۴۲۴ کیلومتر سواحل مازندرانی 

خزر محقق شود.
طلسم تملک سواحل بعد از چندین ســال انتظار بالاخره 
در بهمن ماه سال گذشــته با دستور صریح و ضرب الاجل 
۲۰ روزه رئیس جمهور شهید و با اراده مجموعه مسوولان 
و مدیران دولت سیزدهم شکست که مخاطب این دستور 
در درجه اول دســتگاه های دولتی بودند؛ به این معنی که 
تملکشان غیرقانونی بود و به همین دلیل هم رییس دولت 

سیزدهم برایشان ضرب الاجل تعیین کرد.
۳۴۸ کیلومتر از ســاحل دریای خــزر در مازندران وجود 
دارد که برابر با ۵۵ درصد از ســواحل شمال کشور است، 
با اقدامات صورت گرفته اکنون تمامی آن در این اســتان 

آزادسازی شده است.
در ایــن پیوند اســتاندار مازندران گفت: ســواحل غرب 
مازندران به خاطــر برخورداری از موقعیــت های ممتاز 
گردشگری و میزبانی انبوه مســافران از اقصی نقاط کشور 
بیشــتر مورد توجه قرار گیرد.یوســف نوری در حاشیه 

بازدید از منطقه گردشگری سیترای نوشهر در گفت و گو با 
خبرنگاران افزود : رونق گردشگری باید به عنوان مهم ترین 

راهبرد برای کمک به توسعه این استان مد نظر قرار گیرد.
وی با اشاره به میزبانی مازندران از میلیون ها مسافر داخلی 
و خارجی اظهارکرد: باید صنعت گردشــگری این استان 
شمالی را ساماندهی کرد.به گفته استاندار مازندران رعایت 
قواعد و مقررات زیست محیطی و منابع طبیعی در توسعه 
صنعت گردشــگری مازندران ضروری اســت.نوری بر 
ضرورت توجه بیشتر شــهرداران برای تحقق راهبرد پیاده 

راه سازی سواحل در غرب مازندران تاکید کرد.
عادل خزایی شهردار نوشهر نیز در این بازدید از موقعیت و 
ظرفیت گردشگری و تفریحی سیترای نوشهر برای استاندار 
توضیحاتی ارایه کرد.اســتاندار مازندران در بدو ورود به 
نوشهر با حضور در گلزار شــهدای این شهرستان به مقام 

شامخ شهدای منطقه ادای احترام کرد.
بازدید از هتل بین المللی آراز، نیروگاه زباله ســوز نوشهر 
از دیگر برنامه های امروز اســتاندار مازندران در نوشــهر 

اعلام شد.
شهرستانهای غرب مازندران با برخورداری از جاذبه های 
منحصر به فــرد طبیعــی و تاریخی به گفته کارشناســان 
گردشگری اطلس تمام نمای گردشگری ایران است که هر 
مسافر و گردشگری داخلی و خارجی کافی است یکبار از 

این اقلیم دیدن کند تا مجذوب زیبایی های آن شود.
وجود آبشــارها، آب های ســرد و گرم معدنی، بوستان 
هــای جنگلی، غارها، چشــمه ها، دریاچــه، یادمان های 
تاریخی، صدها مراکز اقامتی و پذیرایی و تفریحی و به ویژه 
نزدیکی کوه، دریا و جنگل این منطقه را به عنوان قطب مهم 
گردشگری در کشور و حتی جهان مطرح کرده است../ ایرنا

سمت و سوی گردشگری ساحلی 
مازندران در دولت سیزدهم

ایرانزمین

نمایشگاه بین المللی مشهد، پرچمدار 
دیپلماسی اقتصاد شهری است

مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- 
رئیس هیئت مدیره نمایشــگاه بین المللی مشــهد 
گفت: شرکت نمایشگاه بین المللی مشهدبه عنوان 
بنگاه اقتصادی شــهر که متعلق به مدیریت شهری 
اســت برنامه ریزی های زیادی برای نقش آفرینی 
بیشتر در حوزه اقتصاد به ویژه اقتصادشهری نموده 
است که از آن می توان به عنوان پرچمدار دیپلماسی 

اقتصادشهری نام برد.
قاســم زوکی نژاد افــزود: طبــق برنامه ریزی های 
انجام شــده از سوی شرکت نمایشــگاه بین المللی 
مشهد، طی سال ۱۴۰۳ به دنبال برگزاری بیش از ۶۲ 
عنوان نمایشگاه داخلی و حداقل دو عنوان نمایشگاه 
خارجی هستیم.وی در تشریح برنامه های شرکت 
نمایشگاه بین المللی در ســال جاری اضافه کرد: با 
توجه به اســتقبال خوب تولیدکنندگان و مردم از 
رویدادهای نمایشگاهی در ســال گذشته، امسال 
برنامه ریزی مناســبی برای برگزاری نمایشگاه های 
مختلف در حوزه های داخلی و خارجی انجام شده 
است.معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد با بیان 
اینکه برگزاری نمایشــگاه در عنوان های مختلف 
به نوعی ایجادکننده ظرفیــت برای تولیدکنندگان و 
فعالان عرصه اقتصادی اســت، اظهار کرد: با توجه 
به نام گذاری امســال از ســوی مقام معظم رهبری 
تحت عنوان »جهش تولید با مشارکت مردم« یکی 
از بخش هایی کــه می تواند در تحقق این شــعار 
تأثیرگذار باشد برپایی نمایشگاه و برقراری ارتباط 
مستقیم میان تولیدکننده، فعالان اقتصادی و تجار با 

مردم است. 

 ظرف ۵۰ تنی KHT با راتــــا 
حمل و نصب شد 

 اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- 
روابط عمومی و امور بین الملل شرکت راهبر ترابر 

انرژي از باربرداری و نصب ظرف ۵۰ تنی خبر داد:
رئیس عملیــات و تعمیرات حمل و نقــل راتا در 
گفتگو با روابط عمومی این شــرکت اظهار داشت: 
ظرف ۵۰ تنی V۳۵۰۵ با ۱۶متر طول و ۴ متر ارتفاع، 
 KHT از پالایشــگاه جنوبی باربرداری و به واحد

منتقل و در آنجا نصب شد. 
رضا باقری افزود: تمهیدات و آماده سازی مقدمات 
این عملیات، ۴ روز و باربرداری ، حمل و نصب آن، 

یک روز به طول انجامید. 
باقری با ذکر این مطلب که در این عملیات، گروهي 
 HSE ۱۵ نفره متشکل از طناب بند، راننده، کارکنان
و مدیریت عملیات جاده ای شرکت مشغول بودند، 
اظهار داشت: عملیات در آغاز خردادماه سال جاری، 
پیش از شــروع اورهال و تماماً توسط کارکنان راتا 

اجرا شد.

 زیرساخت های آبرسانی در فارس باید
 ترمیم شوند

شیراز- توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرعامل 
شرکت آبفا فارس در جلسه ای با فرماندار شهرستان 
مهر، ضمن بررسی مسائل مربوط به آبرسانی شهری 
و روستایی، گفت: برای رسیدن به نقطه مطلوب باید 

زیرساخت های آبرسانی ترمیم شود.
علی شــبانی ، در دیدار با حمزه محمدی، فرماندار 
شهرســتان مهر، با بیان اینکه در ســال های گذشته 
اقدامات موثر زیادی در حوضه آبرسانی به شهرها 
و روستاهای استان انجام شــده است، گفت: با این 
اوصاف باید به شدت کار کنیم تا شرایط را به نقطه 

مطلوب تر برسانیم.
وی افــزود: بدیهــی اســت در این مســیر ترمیم 
زیرساخت های آبرســانی اولویت نخست شرکت 
آبفا فارس است؛ هرچند نباید از مدیریت تقاضا و 

اصلاح الگوی مصرف جامعه غافل شویم.
مدیرعامل شرکت آبفا فارس اظهار کرد: با توجه به 
عدم نزول باران کافی در استان فارس، باید با اجرای 
پروژه های موثر و ترمیم زیرساخت های آبرسانی در 
شهرها و روستاها، به ویژه مناطق آسیب پذیر استان، 

دغدغه های این حوزه به حداقل برسد.
شبانی تصریح کرد: در شهرستان مهر نیز با توجه به 
شرایط اقلیمی خاص، با بررسی منطقه و کارشناسی 
شــرایط احتمالی پیش رو، پروژه هــای زیربنایی 
و مناســب طراحی شده اســت که برخی به نتیجه 
رسیده و تعدادی هم در حال اجراست، البته اجرای 
پروژه های جدید منوط به همکاری مسئولان محلی 

و جذب اعتبارات مورد نیاز است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی

ضرورت اقناع کشاورزان برای اجرای 
 الگوی ملی کشت

تبریز-امید محمدزاده- خبرنگار اقتصادسرآمد - رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: الگوی کشت باید با همکاری همه 
دستگاهها استفاده شود و استفاده از ظرفیت فضای مجازی برای اقناع 

کشاورزان در این حوزه مورد توجه جدی قرار گیرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اکبر فتحی درکارگاه آموزشی الگوی کشت محصولات 
زراعی استان آذربایجان شرقی، با حضور مشــاور معاون وزیر در زمینه الگوی 
کشت، مسئول نظارت بر الگوی کشت ســازمان تات، مسئول دبیرخانه الگوی 

کشت وزارتخانه، موسسه تحقیقات دیم و ســازمان تحقیقات برگزار شد ضمن 
تسلیت شهادت شهدای خدمت، بر لزوم همکاری همه دستگاه ها در اجرای الگوی 
ملی کشت تأکیدکرد و گفت: نمایندگان دستگاه های مختلف باید در جلساتی که 
مربوط به الگوی کشت است حضور داشته باشند. اگر می خواهیم الگوی کشت را 
به صورت کامل عملیاتی کنیم باید در سطح ملی ارگان های مختلف را در اجرای 
آن دخیل و درگیر کنیم تا با ابلاغ به اســتان ها، زمینه همکاری بیشترادارات کل 
استانی در اجرای الگوی کشت فراهم شود.وی ادامه داد: باید این حقیقت را برای 
همه بهره برداران و کشاورزان تبیین کنیم که اگر کشت متناسب الگو صورت نگیرد 
و کشاورز با مدیریت منابع، استفاده بهینه از آب و برداشت محصول متناسب با آن 
را انجام ندهد در آینده دچار مشکل خواهند شد. باید برای کشاورزان تبیین کنیم 
که محصولی که ما در قالب الگوی کشت به آنها پیشنهاد می دهیم محصولی است 
که بیشترین میزان رفاه و درآمد را برای کشــاورز به همراه خواهد آورد و این به 

ترویج مناسب الگوی کشت وابسته است .

رئیس سازمان جهاد کشــاورزی آذربایجان شــرقی ادامه داد: اگر کشاورز این 
حقیقت را بپذیرد که آبی که در حال حاضر به کشــت چغندر و گوجه فرنگی و 
سایر محصولاتی که به میزان قابل توجهی آب مصرف می کنند اختصاص یابد تا ۵ 
سال دیگر آبی برای کشت این محصولات باقی نمی ماند داوطلبانه الگوی کشت 

ابلاغی را اجرا می کند.
فتحی با بیان اینکه آذربایجان شــرقی در اجرای طرح تغییر الگوی کشــت رتبه 
برتر کشور را از آن خود نموده است  گفت: الگوی کشت مسئله ای است که جبر 
طبیعت ما را به اجرای آن وا داشته است. امیدوارم در آینده نیز با حمایت هایی که 
ستاد وزارت جهاد کشاورزی انجام می دهد بتوانیم هر چه بهتر این طرح را اجرا 
کنیم. ما نباید در موضوعی حد توقف داشــته باشیم. فضای مجازی یک ظرفیت 
بسیار خوب است که باید در اصلاح الگوی کشت از آن استفاده می کنیم. اگر خود 
را به روش هایی از قبیل چهره به چهره محدود کنیم که در گذشــته وجود داشته 

است عملًا به موفقیتی در این حوزه دست پیدا نمی کنیم.

خبر


